



140651 Chokoladefristelser

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Truffel praliner: Sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, kakaomasse, vallepulver, emulgator: sojalecithin, aromatisk caramel 8% (sukker, vand, surhedsregulerende E524), kondenseret smør 6%, vand, glukose sirup, sorbitol, sødmælkspulver, Guerande salt 0,3%

Rom praliner: Chokolade (49 %) – Sukker, kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme, shea illipe, garcinia, mango kernel og shorea). Kakao fedt, mælkefedt, emulgator: soja lecithin og E476, stabilisator: E492, smagsstoffer: glukose fruktose sirup, delvist hydrogeneret vegetabilsk fedt (palme og soja), sukker, ethyl alkohol (3,7 %), vallepulver (mælk), sødmælkspulver, kakao med reduceret fedt indhold og skummet mælk. Fugtighedsbevarende middel: Sorbitol. Emulgator: soja lecithin og E476. Chokolade – Kakao masse minimum 43 %.

Orange nougat praliner: Chokolade (48 %) – Sukker, kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme, shea illipe, garcinia, mango kernel og shorea). Kakao fedt, mælkefedt, emulgatorer: Soja lecithin og E476, stabilisator: E492, smagsstoffer: Kondenseret sødet mælk (mælk og sukker), sukker, kakaomasse, glukose og fruktose sirup, fugtighedsbevarende middel. Ethyl alkohol (2,5 %), kakao smør, mælkefedt, brandy (0,2 %), emulgator lecitiner (soja), og E476. Stabilisator: E492. Smagsstoffer. Chokolade – Kakao masse minimum 43 %.

Nougat mørk chokolade praliner: Mørk chokolade (kakaomasse, sukker, dehydreret mælkefedt, kakaosmør, emulgator: sojalecithin), sukker, praline (hasselnødder, sukker) 9%, laktose, solsikkeolie, vallepulver, vegetabilsk fedt, mælkechokolade (sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, kakaomasse, laktose, vallepulver, emulgator: sojalecithin), smagsstoffer, emulgator: sojalecithin, hvedemel, ris mel, bygmaltemel, mandler, glukose sirup, honning, æggehvite, slat og hævemiddel.

Nougat mælkechokolade praliner: Mælke chokolade (sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, kakaomasse, lactose, vallepulver, emulgator: soyalecithin), sukker, praline 10% (hasselnødder, sukker), laktose, solsikkeolie, vallepulver, vegetabilsk fedt, mørk chokolade (kakaomasse, sukker, dehydreret mælkefedt, kakaosmør, emulgator: sojalecithin, hvedemel, ris mel, bygmaltemel, mandler, aprikoskerneolie, glucose sirup, honning, æggehvite, salt, hævemiddel.

Nougat honning praliner: Chokolade (49 %) - Sukker, kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme, shea illipe, garcinia, mango kernel og shorea). Kakao fedt, mælkefedt, emulgatorer: Soja lecithin og E476, stabilisator: E492, delvist hydrogeneret vegetabilsk fedt (palme og soja). Peanut masse (7 %), sødmælkspulver, vegetabilsk fedt (palme og soja), ristet majs, hvedemel (gluten), ris mel, palmeolie, saccharose, hvede malt (gluten), vegetabilske fibre, hævemiddel: E500(ii), salt. Kakao med reduceret fedtindhold, vallepulver (fra mælk), smagsstoffer. Emulgator: Lecitiner. Honning (1 %). Chokolade kakaomasse minimum 43 %.

Hasselnød praliner: Chokolade (46 %) – Sukker, kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme, shea illipe, garcinia, mango kernel og shorea). Kakao fedt, mælkefedt, emulgatorer: Soja lecithin og E476, stabilisator: E492, delvist hydrogeneret vegetabilsk fedt (palme og soja). Sukker, hasselnødder (6,5 %), vallepulver (mælk), kakao med reduceret fedtprocent, sødmælks pulver, skummetmælks pulver. Kakao masse. Emulgator: Lecitiner (soja), smagsstoffer. Chokolade kakaomasse minimum 43 %.



140651 Chokoladefristelser

Crunch & nougat praliner: Mælk, Chokolade (30 % kakao minimum): sukker, sødmælkspulver, kakaosmør, kakaomasse, Emulgeringsmidlet: sojalecitin, smagsstoffer. Fyld: sukker, vegetabilsk fedt (kokosolie, palmekerneolie, Palmekerneolie, raps) i varierende forhold, skummetmælkspulver (10,9 %), majsmelet (0,64 %), rismelet (0,26 %), hvedemelet (0,19 %),

kakaopulver, byg maltekstrakt, hasselnødder, mel, salt, emulgator: sojalecitin, smagsstoffer

Coffee praliner: Chokolade (48 %) – Sukker, kakaomasse, vegetabilsk fedt, mælkefedt, stabilisator: E492, emulgator: soja, lecithin og E476, aroma: Hærdet vegetabilsk fedt (kan indeholde soja fedt). Sukker, sødmælkspulver, flødepulver (2,6 %), kaffe (2,4 %), skummetmælkspulver, vallepulver (fra mælk), kakao med reduceret fedtindhold, kakaofedt, emulgator, soja lecithin, aroma: Salt. Chokolade – Kakaomasse mindst 40 %.

Allergener: Soja, mælk, gluten, nødder, æg